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21. Kei bordduk brukte ein ikkje til kvardagsog er heller

ikkjebrukt no Dersom der ikkjeer framande tilstades.

22. Det var ei tid at voksduk var mykje i brukpmen det er

mindre no.Ein brukar dor det meste kvitskurabo som

ein vaskar for kvart mål og skurar ofte.

23. Nei ein delte ut maten til kvardags-etladen dom ein

sa.Husmoradelte ut maten.Nokoviss rekkefylgjevar det

ikkje

Smør brukte ein berre til dei store høgtider.Smoltfekk4t.,

tiletla i små skåler.Deikalla ein gjerne kuler.Kjøtog flesk

vart etla ut,sameleisflatbrød.Omnsbrødvar ikkje i bruk.

Potetkakeog svelekakevart og utetla sume stader.

Det var sett på som at ein var nisk dersom ein etla ut

potetene.

Porsjonanevar etter som ein meinte ein trengdedet.

Har ikkjehøyrt at kvinnene trengdemindre mat.

Borns får eta utan hjelp når dei er så store at dei klarar

det.Så snart dei greier seg sjølv,fårdei forsyne seg sjølv.

Far og mor hjelper deijkah henda ei eldre syster eller te-

nestgjente.

Ja ein togg maten for småborn

Eih les føre og etter maten.Synggjer ein nok ikkje no

til kvardag,mennår det er lag t.d. brudlaup eller grav-

ferd då syng ein fyre og etter maten.Der kor det er berre

vaksne les ein stiltiErdet barn i huset les eit av dei

høgt. Det er ingen skilnad i så måte antan der er framande

eller ikkje.

Det skulle helst ikkje vera noko snakk ved bordet når

dei fekk seg mat.Det var nok husbondensom førde ordet.

No pratae dei vekk om alt som føre kjenyhgdet er ingen

skilnad på husbond eller ikkje.
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Det var ikkje passgnde å le ved bordet.

Ein måtte ikke synge medan ein åt.

Ja ein måtte vente til alle var ferdige og slik er det

endå.

Der det er barn i huset seier dei takk til foreldra og

det var brukt før og men elles cr det ikkje vanleg a seie takk

for maten.

Når ein framandkom inn under måltidet sa hah: "Signe

maten eller signe spis."

Nei han jaut vente til dei var ferdige og då fekk han

mat åleine og det beste huset kunne by.

Ja dersom han har gått eit lenger stykkjeveg eller det lenge

sidan han har vore der/sa stellerdei til matil vedk.

Ja og slik er det endå.

Ein brukte ikkje kaffi utan på del store høgtider.Kom

det ein framand,fekkhan varm mjølk til drikke.

No brukar ein kaffipmenein brukar ikkje å ha kjelen

på heile dagen.

Dei framandefar seg mat i stova men helst i lag med

huslyden dersom han får mat på same tid som dei,men

skal han ha mat utanom dei vanlege måltidpethan åleine.

Før måtte ein nøte gjesten til å forsyne seg,mendet

er det slutt på no. Når gjesten er komen til bords,

bed dei han forsyne seg og dermed basta.

Nei det ville vera usørnelegå lata gjesten vera åleine

i stova.Detville helst takast fornermelegoppiHan pla-

serar seg i kvart fall ikkjeved bordet.Plassenkan vera

så ymse etter som det høver.
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